Ha3Ba ¢inbmy

10 XXUTTA

CYNEPHNKK

KOPONIBCTBO MJIAHETH

MABI

NPOBUBHUIN YYBAK

BIABNNCK

®YPIO3A: LLANEHWNA
MAKC. CATA

TW MEHE NIOBULI?

HE3HAOMLL: YACTUHA

MEPWA
HATNA[ANI

PeneptyapHuit nna-

OpwurinanbHa Ha3Ba

10 Lives

CHALLENGERS

KINGDOM OF THE
PLANET OF THE APES

Boy Kills World

REFLECTION

FURIOSA: A MAD MAX
SAGA

TN MEHE NTIObALL?

THE STRANGERS:
CHAPTER1

THE WATCHERS

TpuBanictb Xanp

AHimauis, cimenHui

Jlpama,
POMAHTUYHWIA,
CMNOpTUBHUA

EKwH, HayKoBa
daHTacTnKa

EKwH, 6oioBMK,
MPUTrOAHNLbKNIA

Apama

EKwH,
MPUTroOAHNLbKNIA

Apama

Kaxu

Tpunep, ropop

Gopmar

2D (ApanToBaHo ans
0cib 3 nopyLweHHAM
30py Ta ciyxy. flocryn
3[iCHIOETBLCA Yepe3
M0b6inbHWiA fofaTOK
Greta)

2D (ApantoBaHo ans
0Cib 3 nopyLweHHsM
30py Ta aiyxy. floctyn
3MiCHI0ETbCA Yepe3
M0binbHWiA fofaToK
Greta)

2D Ukr Dub, 2D OV
Ukr Sub, 4DX 2D Ukr
Dub, IMAX LASER 2D
Ukr Dub, IMAX XENON
2D Ukr
Dub(ApanTtoBaHo anis
0Cib 3 nopyLweHHsM
30py Ta aiyxy. floctyn
3iCHI0ETbCA Yepe3
M0b6inbHWiA foAaTOK
Greta)

2D (AmanToBaHo ang
0cib 3 nopylweHHSM
30py Ta aiyxy. flocryn
30iACHIOETLCA Yepe3
MobinbHKiA popaToOK
MovieReading)

20
2D / IMAX

2D (ApanToBaHo ans
0Cib 3 nopyLweHHsM
30py Ta aiyxy. floctyn
30iCHI0ETbCA Yepe3
M0b6inbHWiA foAaTOK
Greta)

20

Jlata crapty

02.05.2024

02.05.2024

09.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

23.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

06.06.2024
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Ha3Bga ¢inbmy
NAMINO: BIPHUM NEC

JYMKAMW HABUBOPIT
2

MiJ KABNIYKOM
EK30PLU3M

€BPOTYP: CIMEMHI
KAHIKYIIN

EQEKT NMAPALLOKCA

CYIHA HIYKA
WIDOW CLIQUOT
CMEPYI

JEANYIT 1 POCOMAXA

3ANAQHA

bOPAEPNIEHA3

THE PENGUIN & THE
FISHERMAN

YYXKNIA: POMYI

KNIMHKX ABIMI
WEREWOLVES
BITNKIOC BITNXIOC

KINDS OF KINDNESS
NEVER LET GO

JUKOKEP: bOXKEBINNA
HA 1BOX

bOXEBI/TbHI
RED ONE
MOANA 2

LORD OF THE RINGS:
THE WAR OF THE
ROHIRRIM

OpuriHanbHa Ha3Ba

LAMPO, THE TRAVELING
DOG

INSIDE OUT 2

CLAWFOOT
THE EXORCISM

GIVE A LITTLE BEAT

PARADOX EFFECT

WAKE UP
WIDOW CLIQUOT
TWISTERS

Deadpool & Wolverine

TRAP

BORDERLANDS

THE PENGUIN & THE
FISHERMAN

ALIEN: ROMULUS

BLINK TWICE

WEREWOLVES

BEETLEJUICE
BEETLEJUICE

KINDS OF KINDNESS
NEVER LET GO

JOKER: FOLIE A DEUX

bOXEBIJTbHI
RED ONE
MOANA 2

LORD OF THE RINGS:
THE WAR OF THE
ROHIRRIM

Tpusanicto Y aHp

Animauisg, cimeitnnin - 2D

aHimadia, npurogu,

Komepisi

Tpunep 2D
Tpunep, xaxu 2D
Komepis 20

ExwwH, boioBuK,
Tpunep

Tpunep, eKwwH

(yneprepoicbkuit
eKLLH

Tpunep

EKwH,
NPUrOLHNLLKUR,
Komepisi

HayKOBa (aHTACTHKA,
Kaxu

2D

YopHa komegis,
Tpunep

20

Komepis, penTesi,
roppop

KpumiHan, gpama,
KiHOKOMIKC

Tpunep, fpama 20

®opmar

Jlata crapty

06.06.2024

13.06.2024

13.06.2024
20.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

11.07.2024
18.07.2024
18.07.2024

25.07.2024

08.08.2024

08.08.2024

15.08.2024

15.08.2024

22.08.2024

29.08.2024

05.09.2024

12.09.2024
26.09.2024

03.10.2024

17.10.2024
1411.2024
28.11.2024

1212.2024
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Ha3Bga ¢inbmy

MY®ACA: KOPOJ1b JIEB

MICKEY 17

CAPTAIN AMERICA:
BRAVE NEW WORLD

UNTITLED RYAN
COOGLER EVENT FILM

ALTO KNIGHTS

SNOW WHITE
MINECRAFT

THE AMATEUR
THUNDERBOLTS
FLOWERVALE STREET
ENo

SUPERMAN: LEGACY
THE FANTASTIC FOUR

UNTITLED PAUL
THOMAS ANDERSON
EVENT FILM

THE BRIDE!

TRON: ARES

BLADE

Z0OTOPIA 2
AVATAR 3

UNTITLED DISNEY
THE CAT IN THE HAT
UNTITLED PIXAR
UNTITLED DISNEY
UNTITLED DISNEY

AVENGERS: SECRET
WARS

THE MANDALORIAN &
GROGU

TOY STORY 5
MOANA
UNTITLED DISNEY

OpuriHanbHa Ha3Ba Tpusanicto Y aHp

Animauis,
MPUTOAHNLBKNIA,
cimerHumM

MUFASA: THE LION KING

MICKEY 17

CAPTAIN AMERICA:
BRAVE NEW WORLD

UNTITLED RYAN
COOGLER EVENT FILM

ALTO KNIGHTS

SNOW WHITE
MINECRAFT

THE AMATEUR
THUNDERBOLTS
FLOWERVALE STREET

ELIO AHimauis, cimenHui

SUPERMAN: LEGACY
THE FANTASTIC FOUR

UNTITLED PAUL
THOMAS ANDERSON
EVENT FILM

THE BRIDE!

TRON: ARES

BLADE

Z0OTOPIA 2
AVATAR 3

UNTITLED DISNEY
THE CAT IN THE HAT
UNTITLED PIXAR
UNTITLED DISNEY
UNTITLED DISNEY

AVENGERS: SECRET
WARS

THE MANDALORIAN &
GROGU

TOY STORY 5
MOANA
UNTITLED DISNEY

®opmar

Jlata crapty

19122024

30.01.2025

13.02.2025

06.03.2025

20.03.2025
20.03.2025
03.04.2025
10.04.2025
01.05.2025
15.05.2025
12.06.2025
10.07.2025
24.07.2025

07.08.2025

02.10.2025
09.10.2025
06.11.2025
2111.2025

18122025

15.01.2026
05.03.2026
05.03.2026
26.03.2026
16.04.2026

30.04.2026

21.05.2026

18.06.2026
09.07.2026
13.08.2026
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Ha3Ba ¢inbmy OpurinanbHa Ha3Ba TpuBanicto  Yaup ®opmar Jlata crapty

UNTITLED DISNEY UNTITLED DISNEY 17.092026
THE BATMAN PART Il THE BATMAN PART Il 01102026
UNTITLED DISNEY UNTITLED DISNEY

ANIMATION ANIMATION 26.11.2026
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10 JXUTTA

TOMY WO AEB'STH NPOCTO HEAOCTATHBO

—

IRV

2 TPABHA B

Jlata crapry: 02.05.2024

®opmar: 2D (ApantoBaHo Ans ocib 3 nopylweHHsM 30py
Ta a1yxy. loctyn 34iAcHI0ETLCS Yepe3 MobinbHui
nopatok Greta)

Kpaina: Benuka bputanis, KaHapa

Crypii: GFM Animation, Align; Quad, The Happy
Producers

Xaup: Adimauis, cimeiiHuii
Pexxncep: Kpictodep [keHKiHC («TaTKo rycak»)

Akrtopwu: binn Hai («PeanbHe KoxaHHs», «[lipatu
Kapubcbkoro mops»), Cimon Ewni («[lokemoH. [leTekTus
Mikauy»), Codpi OkoHeno («Cmeptb Ha Hinix), 3eH Manik,
Llinan Nnesenin (cepian «[liBuata 3 [leppi»), [xepemi
(BidpT (cepian «Ten Nacco).

Ycim BigoMo, L0 KOTM MAlOTb A,eB'aTb XKUTTIB. TaKoX
KaXXVTb, L0 BOHM NiHUBI, NPUMX/INBI Ta YACTO HenpusAsHi
[0 TUX, XTO iX 0TOYYE. Ane HaBiTb HaN3apo3yMiniwi 3 HUX
- NPOCTO MUJTi NYXHACTUKK NMOPIBHAHO 3 KOTOM Ha imM'q
bekket! Ta He3abapom ioro NOBCAKAEHHE XKUTTS
3MiHMTLCA. | He oA MH pas, a uinux gecats! Koty
L,0BeAeTbCs NepesTiINTUCA B iHWINX TBAPUH Ta BifuyTH
IXHE XUTTS Ha BNACHIN WKYPI, wWob HapewTi noyatm
LiHYBaTW CBOE BNacHe.


https://kinomania.com.ua/10-zhyttya

CYNEPHUKHK

CHALLENGERS

JEHOER RO O'KOHHOP MAKK ®ANCT
e AYKW I'YAAAHBIHO

CYHEPHMKM

amuenct ARACTIH EYPIUEEC mawee AVEA ITA
nue B KiHo 25 KBITHA  ses g

oy —

Jlata crapry: 02.05.2024

®opmar: 2D (ApantoBaHo Ans ocib 3 nopylweHHsM 30py
Ta a1yxy. loctyn 34iAcHI0ETLCS Yepe3 MobinbHui
nopatok Greta)

Kpaina: CLIA

Crypii: Warner Bros. Pictures, Metro Goldwyn Mayer
Pictures, Frenesy Films, Pascal Pictures Production

Tpusanicrb: 132 xs.
YXaup: [lpama, poMaHTUYHWIA, CNOPTUBHNIA
Pexxucep: Jlyka lyapaHbiHo («Ha3sn MeHe CBOIM iM'AM»)

Aktopu: 3enpes («JllopmHa-naByk: [lopomy wnsxy
Hemax, aunoria «[ioHa»), kow 0 KoHHop (cepian
«KopoHa»), Maitk Qaiict («BecTcancbka ictopisi») Ta
iHLI.

®inbm «CynepHuKn» Bif pexuncepa-sisioHepa Jlyku
l'yafaHbiHo po3kaxe npo Tawi [laHKaH, KoNuch
HEMMOBIPHO TaNaHOBUTY TEHICMCTKY. Tenep BOHA CTana
TPEHEPKOI0 Ta CMAOI0, IKA HIKONK He BUDAYaeTbCs 3a
CBOK rpy Ha KOpTi Ta no3a HUM. Yonosik Tawi - Tex
TEHICUCT - NiAUPYE 3a Cepielo Nporpalwis, ane BOHA
NpUAYMVE, 9K 30001aTh Hefayi. Ta nnaH Tawi CTMKaeTbCA
i3 HeCnogiBaHMM NOBOPOTOM, afiXKe HACTYNMHWIA CyNepHUK
yonosika - l1aTpik — Oro KONWULLHIA HaMKpaLwmi apyr i
eKc-KoxaHwit Tawi. OCKinbKn MUHyne i CbOrofeHHs
3yCTPivalTbCs, @ Hanpyra 3pocTae, Tawi MycnTb 3anuTaTu
cebe, 4oro KowWTyBaTMME Nepemora.


https://kinomania.com.ua/supernyky

KOPONIBCTBO NMJIAHETU MABII

KINGDOM OF THE PLANET OF THE APES

ll .1

Jlata crapry: 09.05.2024

®opmar: 2D Ukr Dub, 2D OV Ukr Sub, 4DX 2D Ukr Dub,
IMAX LASER 2D Ukr Dub, IMAX XENON 2D Ukr
Dub(AmanToBaHo ang 0cib 3 NOpYLWEHHSM 30py Ta CIYXy.
Jloctyn 3nicHI0ETbCA Yepe3 MobinbHuit popatok Greta)

Kpaina: CLIA

T
- -

Crypii: 20th Century Studios
aup: EkwH, HaykoBa daHTacTUKa

Pexxucep: Bec bonn (tpunoris «Toil, wo 6ixuTtb
nabipuHTom»)

Aktopu: OseH Tir («<BoHo»), ®pes AnnaH (cepian
«BinbMak»), KesiH [llopaHa («Hoi», «PeanbHa ctanb),
Mitep MakoH, Binbsm Meiici Ta iHLwi.

Komno3utop: [xoH MecaHo (tpunoris «Ton, wo 6ixutb
nabipuHTom»)

Pexxncep Bec bonn Bayxae HoBe XNUTTS B eniyHy
dpaHwWwm3y, nofii AKOT po3ropTalnTbCs Yepes KifbkKa
NOKOMiHb Nicna npasniHHa Lesaps. Masnu — gomiHyoumni
BUA, AKUI TapMOHIHO CMiBiCHYE, a JIIOAU NPUPEYEeHi Ha
XUTTA B TiHi. [TOKM HOBUI TUPAHIYHMI MABNSAYNIA BOXK[b
byaye ot iMnepito, 0iHA MOJIOAA MaBna BUPYLIAE Y
BUCHAXJTMBY NOAJOPOX. Lia MaHapiBKa 3MycuTb NOCTaBUTH
Mif, CYMHIB yCe, W0 BOHA 3HaNa Npo MUHYNe, i 3pobutn
BNOIp, KNI BU3HAUNTb MailbyYTHE 9K MaBn, TaK i Noae.


https://kinomania.com.ua/korolivstvo-planety-mavp

MPOBUBHUN YYBAK

Boy Kills World

o vencsn ~BAOBICHNX MEPUIB- 14 -BAPBAP-

Jlata crapry: 16.05.2024

®opmar: 2D (ApantoBaHo Ans ocib 3 nopylweHHsM 30py
Ta a1yxy. loctyn 34iAcHI0ETLCS Yepe3 MobinbHui
popatok MovieReading)

KpaiHa: HimeuumHa, NisneHHa Adpuka, CLLA

Crypii: Raimi Productions, Nthibah Pictures,
Hammerstone Studios, Ventaro Film.

JKaup: EKwH, 60ii0BUK, NPUrOAHNLbKNIA
Pexxucep: Mopiy Mop («Akymi»)

i AkTopm: binn Ckawropga (amnoris «BoHo», «[leanyn 2»),
WapnTo Konni («<Pobot Yanni»), Miwenb [lokepi
(«xeHTNbMeHU»), 1Ko H0Baiic («30psaHi BiltHu;
MpobymxeHHs cunuy), Gamke AHccen (PppaHiumsa «Jlioam
Ikc»), Mokeccika Pot («/1a-J1a Nlenp», aunoria «Ulacnusuii
AeHb CMepTi»)

PeiiTuHru woy, ae nogyn BbMBaKOTL 04HE OAHOMO
HaBMragmBiwi cnocobu, cTpimko 3neTinn oo Hebec!
OpHaK opraHi3aTopy LbOro NpOEKTY NepenLunn Mexy,
Konu Bbunu popmHy 9-pivHoro xnonumka. Tenep BiH
roTOBWIA Ha BCe 3apagu nomctu. Moro nnawn gosoni
npoctuit. CnoyaTKy BUPOCTH i CTATW CUNIbHIWKMM. [T0TiM
NPOMTK TPEHYBaHHA y H0XeBiNbHOro MancTpa bonosux
MUCTeUTB. |, HapewTi, FPaHAI03HO NOBEPHYTUCS HA
KpuBase woy, wob BnawTysatn epeKkTHy ponnary!

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.


https://kinomania.com.ua/probyvnyy-chuvak

BIABJIUCK

REFLECTION

BAMEHTANR

Jlata crapry: 16.05.2024

®opmar: 2D

KpaiHa: Ykpaina

Xaup: ppama

Pexxucep: BaneHtuH BacsiHosuy («ATnaHTuaa)

AxkTtopu: AHppiit Pumapyk («AtnaHtupaa), Pomau
Nyubkmii («CropoxkoBa 3acTaBa», «BigaaHa), Hika
Mucnuubka, Hagis JlesueHko, Irop LLynbra Ta iHwi.

YKpaiHCbKNIA LUMBINbHWMIA, @ 3rof0M — BiiCbKOBMI Xipypr
Ceprin noTpannse B N0OAOH POCIACbKOT apMmii B XoAi
POCiNCbKO-YKPaiHCbKOI BiiHW Ha cxofi YKpaiHw.
lMepebysatoun B nonoHi, Cepriii cTae CBiRKOM CTPALLHMX
CLIeH NPUHMKEHHS, 3HVLLAHHA Ta KaTyBaHHA YKPaiHLiB
poCincbKMMmM okynaHtamu. Y xofi 06mMiHy nonoHeHnmm
Mix YkpaiHoto Ta Pocieto Ceprii 3BiNbHAETHCA 3 NONOHY,
NOBEPTAETLCA B CBOE KOMMULUHE LMBIfIbHE XUTTA Ta Npobye
3HaNTU CEHC XMTTS WASXOM BifbyAyBaHHS BiHOCKUH 3
KONULIHBOIO APYXKNHOI Ta iXHBbOIK [0YKOH. BiH no-
HOBOMY BYUTbCS byTn niogmnHoi0, byTH baTbKOM, SKNi
yMi€ KOXaTu Ta NiaTpMMYBATH CBOIX HNU3bKMX.

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.


https://kinomania.com.ua/vidblysk

®VYPIO3A: LUANTEHUI MAKC. CATA

FURIOSA: A MAD MAX SAGA

FIRILE B KIHD

2.3 TPABHS 2024

Jlata crapry: 23.05.2024
®opmar: 2D / IMAX
KpaiHa: Amepuka, ABcTpanis

Crypii: Warner Bros. Pictures, Village Roadshow
Pictures, Kennedy Miller Mitchell Production, George
Miller Film

TpuBanictb: 148 xBunut
YKaHp: EKwWH, npuroaHnLbKmii

Pexxncep: [xopmxk Minnep (dpaHwmu3sa «Lllaneunni
Makc»)

AkTtopu: Aus Teiinop-[xoii («<Munynoi Houi y Coxo»,
«MeHto», cepian «loctpi KapTy3u») Kpic lfemcsopt
(bpaHwm3mn «MecHukmn», «Top»), Anina bpayH, Tom bepk
Ta iHLi.

Konu csiT 3aHenas, oHy Qypio3y BUKpafalTh i3
3enenoro Micus baratbox MatepiB Ta BigAalTb A0 PYK
Benukoi baiikepcbkoi Opay Ha yoni 3 lemeHTycom.
lpobupatouncs pasom [lycTKO, BOHM HATPaNN[Tb Ha
LUuTtapens Hecmeptena [xo. [oku fBa TMpaHu BOWKTb 3a
naHyBaHHA, Ha Dypio3y yekae barato BuNpobyBaHb y
cnpobi BigHaNTK WASX LOAOMY.


https://kinomania.com.ua/furioza-shalenyy-maks-saga

TU MEHE NIObULL?

TW MEHE NIOBULL?

™

MEHE
AKOBb

yokaboo ) MokcTpeT QR

THNbM
TOHI HORBPBOBOT

Jlata crapry: 30.05.2024

®opmar: 2D (ApantoBaHo Ans ocib 3 nopylweHHsM 30py
Ta a1yxy. loctyn 34iAcHI0ETLCS Yepe3 MobinbHui
nopatok Greta)

Crypii: Family Production, Commonground Pictures,
FilmiV st

Xaup: ppama
Pexxncep: Tons Hosbpbosa

Aktopu: Kapuna Xumuyk, Makcum MuxaiiniveHko,
Hatanis Jla3ebHikoBa, Onekcanap Xuna, lap 9
Manaruiok, Angpin LWabaHos, €BreH bywmakin, Onbra
Apmacap, Bacunb Hesonos, Angpiii lypin, Hatanis
JlibpoBa, Conomig Kupunosa Ta iHuwi.

T MeHe nbuw? — e icTopis AopoCNiWaHHS, 9Ka
po3ropTaeTbca HanepepnoaHi po3sany CPCP. 17-piuna Kipa
CTaE CBiKOM po3/yyeHHs 6aTbKiB, po3nagy OfHiEl KpaiHu

Ta HAPOKEHHS iHLWOT.


https://kinomania.com.ua/ty-mene-lyubysh

HESHAWOMLII: YACTUHA NEPLLIA

THE STRANGERS: CHAPTER 1

HE3HAAOMU|

AHLLE B KIHG

Jlata crapry: 30.05.2024
®opmar: 2D
Kpaina: CLUA

Crypii: Lionsgate Films, Fifth Element Productions,
Frame Film

Xaup: XKaxu

Pexxncep: PenHi lapnin («MiuHnit ropiwok 2,
«Ek30puuct: MNoyatok»)

AkTopu: Mepenit MNetw (cepian «Piseppaeiin»), Opoi
lytbeppes («Dokyc-Tokyc 2»), Peituen LeHToH (cepian
«bine 30n0t0»), Piuapp bpeiik («<Bapsap», «<Monogwii
laHHiban»)

Maiisi i PasiH BUpilLYI0Tb BifCBATKYBATH CBOIO N'ATY
PiYHMLIO, afle He Mif03PII0Th, L0 BOHA MOXe CTaTu
0CTaHHLOI. BOHM BUPYLWIAKOTL Y MAHAPIBKY, LU0
MPUBOAMTDL IX Y ManeHbKe MiCTeyKo, fie MicueBi xuTeri,
HaBiTb AiTK, HAaNPOYy/ 3auiKasseHi He3Hanomuamu. lapa
He Ha)kae 3annwWaTnca B LbOMY AUBHOMY MicCLli, ane
3MyLUEHa MPOBECTH HiY y byamnHKy, ae He3abapom
3'aBNATLCA H0XKEBiNbHi B NANbKOBUX MaCKaXx.

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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HATNAQAYI

THE WATCHERS

[MAHA HART OFAMAAH

M. HART I AMAJIAHA

HAT AL\ A

BUOHH CTERATL

Jlata crapry: 06.06.2024

Kpaina: CLUA

Crypnii: Warner Bros. Pictures, New Line Cinema
YXaup: Tpunep, ropop

Pexxucep: lwana Haiit W'amanaH

Aktopu: [lakota ®DaHHiHr («0gHoro pasy B lonisypi»,
«Bicim nogpyr OyweHa»), [bxopaxuHa Kemnbenn
(<Koponb Aptyp: llereHaa Meyva), Onisep DiHHeraH Ta
iHLW,

Big npoptocepa M. Haita LU'amanaHa Ta pexucepku
lwaun Hant W amanax suxoantb ¢inbM «Harnapauyi»,
3HATMIA 3@ MOTMBaMM poMaHy A.M. LllaiiHa. IcTopis
po3noBigae npo Miny, 28-piuHy XyA0XKHMLIO, SKa
OMWHUNACA  BEIMYE3HOMY NiCi Ha 3axoAi IpnaHpaii.
[puTynoK, KU BOHA 3HaiLLNA Pa3OM i3 TPbOMaA
He3HaNoMLAMM, NepPeTBOPIETLCA Ha NacTKy. LLloHoui 3a
HUMW CNOCTEpiraloThb i nepecniayioTb TaEMHMu ictoTy. Ix
He BUAHO, ane BOHK bayaTb yce.

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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NIAMMNO: BIPHUW NEC

LAMPO, THE TRAVELING DOG

MATEY Ili IILITAHA MOHTEA AJLAM TEL

JAMERRERH SAHEEF] TIIEY Ik BRONPORREHS FLAMTICY

HEIMOBIPHA
ICTOPIA _

CITPABAHLOI
TPY>KBH

BIPHMM nEC

i

FILH CANAl+

JIHIIE B KIHO 3 6 YEPBHA

Jlata crapry: 06.06.2024
®opmar: 2D
Kpaina: Monbuwa

Crypii: Canal+ Polska; K&K Selekt Film; Polski Instytut
Sztuki Filmowej

XaHp: Auimauis, cimeiituii
Pexxncep: MarpaneHa Hey, (cepian «[leTektuB bpyHo»)

AkTopu: Mareyw [lameupbkuin («JTioTb»), MoHika lNikyna
(3ipka cepii irop «BigbMak»), lapiyiu ky6oBcKi («365
AHIB») Ta iHWi

XT0 CKa3as, W0 c0baKn He MOXYTb NOAOPOXKYBATH?
JTamno - yHiKanbHWiA nec, IKOMy BAANOCA CTaTh OJHUM 3
HalBigOMiLIMX MaHApPiBHUKIB EBponu! LLle uyueHam BiH
0CEe/INBCA Ha 3asi3HNYHINA CTaHLiT | N0JOpPOXYBaB
KpaiHoto. OgHOro pasy HavyanbHUK CTaHLii 3abpas ioro
LO0A0MY, i Mec HapewTi 3HalWoB poauHy. Lia yHikanbHa
icTopist npo apyxby po3ronuts byab-sKe cepue.

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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NYMKAMUW HABUBOPIT 2

INSIDE OUT 2

3HAWOW MICLE

[15 HOBUX EMOLIA Clo

TIWLLE B KIHO 2024

Jlata crapry: 13.06.2024

Kpaina: CLUA

Crypii: Walt Disney Pictures, Pixar Animation Studios
YXaHp: animauis, npuroam, komegis

Pexxncep: Kenci ManH («[obpuit guHo3aBp»)

Aktopu: Emi Monep («lHankmn: Hazap B MainbyTHe),
®innic Cmit (cepian «0dic»), Nbroic bnek («Pok [lor»), ToHi
l'enn, Jliza Nlanipa Ta iHwi.

lpopoexeHHs mynstdinomy Big Disney Ta Pixar
noBepTac rMALaviB y (BiAOMICTb HOBOCNEYEHOT NiAMITKN
Paiini. lonoBHa KOHTOpA y roNOBI AiBUNHM 3ilUTOBXYETLCS
3 panToBUM BUCENIEHHAM, W06 3BiNbHUTK Micue ans
YoroCb BKpai HeCnofiBaHoro: HoBux Emouiit! Papictb,
leyans, MHis, (Tpax Ta Bigpasa BXe AaBHO YCMiWHO
NpaLoTb pa3om. ToMy BOHU He 3HAKTb, L0 BigYyBaTy,
KOnu 3  ABNAETLCA TPUBOXKHICTB. |, CX0XKe, BOHA npuiwina
He cama.


https://kinomania.com.ua/dumkamy-navyvorit-2

Mg KAbJIYKOM

CLAWFOOT

) LA MEECFHCTIYVELLLA CTAHE
| EPHBABONY BAH HOR

afaHECks ICTRYA
siac TNBCOH

(1A KABGAYKOM

arlaknl MAR KA AR

I3YEPEHA B KIHO

Jlata crapry: 13.06.2024
®opmar: 2D
Kpaina: CLUA

Crypii: Yale Productions, LB Entertainment, Yale
Entertainment

YXaup: Tpunep
Pexxncep: Maitkn [leid

Axktopu: ®panyecka Ictyp («Hac»), Maiino li6cou
(«®opnoct», «3 MipkyBaHb coBicTi»), Hectop KapboHenn
(«TemHuii nuuap», cepian «PaHkoBe woy»), Onigis Kanno
(«lHwa »iHka», «<KpacyHs Ha Bcio ronosy»), Tomac Qopbc-
ILKOHCOH («3arybneHe micTo»)

JbXaHeT — cnpaBXHA CBiTCbKa 0coba. BoHa 3BMKna ao
KOKTeinis oapasy nicnsg paHKoOBOro ninatecy, ase 30BCiM
He 3BMKNa BuMpiLyBaTK npobnemu camoctiinHo. OgHOro
LHA B ii ABepi NOCTYKaB He3HanoMeLlb, AKNi
NpeacTaBuMBCs CaHTEXHIKOM. [TCMXiyHO HeBpiBHOBaXeHMN
MaHisiK 0cenmBcs B ii bBYANHKY | He MaE HaMipy NOKUAATY
noro. Y [xaHeT € oiHa MOX/UBICTb NOBEPHYTUCA [0
CBOr0 CTaporo XuTTa — Le no3byTuca HOBOro MeLKaHLs.

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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EK30PLU3M

THE EXORCISM

PACCEAL KPOY

K0P

Jlata crapry: 20.06.2024

®opmar: 2D

Kpaina: CLUA

Crypii: Miramax, Outerbanks Entertainment
Xaup: Tpunep, xaxu

Pexxucep: [xowya [xoH Minnep

AkTopm: Paccen Kpoy («napiatop», «Top: Jliobos i
rpim»), Cem BopTiHrToH (cepis ¢inbmiB «Aatap»), PasH
CimnkiHc (cepist pinbmiB «Bynuus crpaxy»), Xnos benni
(cepian «Pinx), Anam lonpbepr (cepian «lpaBegHnus»,
«Moro cobaue aino»), lesin laig Mipc («fennboit»)Ta
iHLI.

AKTOp 3HIMa€ETbCA y GinbMi Xaxis, ie Mae 3irpatu
CBALLEHUKA, OLEPXKUMOr0 SMSBONOM. 3aHYPEHHS B PONb
TPUBAE HE0BIO — CXOXKeE, L0 CaM LMABOJT UM AKiCb iHLWi
HaANPUPOAHI CUAIM 3aBONOAINKM MOr0 Po3ymom. BctosaTm
nepep CroOKYCoI0 un nigaatvca in? Bubip gyxe cknagHui,
KONM Ha KOHy binbLue, HX NpoCTo Kap'epa.

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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€EBPOTYP: CIMEWHI KAHIKVIIN

GIVE A LITTLE BEAT

AURENCE ARNE LA FAMiLLE DANY BOON

HENNEDRICKS

A FILM DE :
LAURENCE ARNE

FERDINAND REDOULOUX JEHAN REMARD

LE 26 JUIN AU CINEMA |

Jlata crapry: 27.06.2024
®opmar: 2D

Kpaina: ®paHuis
Cryaii: The Film

Xaup: Komepis
Pexxucep: NopaHc ApHe

AkTopu: JlopaHc ApHe («KMuKpyT», «Big cim T He
BTeyews), leHi byH («/lawkaBo npocumMo», «3aragKose
BOMBCTBO») Ta iHLLI.

Lle mano bytu igeanbhe nito ans Xiocti i Jliono 8
iXHbOMyY 3amicbKomy byanuky B Hopmangii. OgHak Bce
Age He Tak: boprun HaKONUUYKTLCA, A IXHi CMHK
HaMaralTbCs 3HANTU CBOE MiCLE B Lji HeLL0AaBHO
OHOBJIEHIN CiM 1.

Konu cuu-nignitok Anpi norpoxxye nepeixatn ao 6atbka,
MI0CTiH NpUitMae CminuBe piLeHHS BUPYLINTK B [OPOTY
pa3oM g0 AtnaHTuuHoro y3bepexcks, Wwob Bo33'egHaTUCA.
Mopopox wenaKo obepraeTbcs Katactpodoto, ane
BOJHOYAC PO3KPMBAE CNPaBXHI0 Aywy ciMm . [ToTpoxy
KOXEH 3 HUX BUBINIbHAE CBOIO iCKpY boXeBinng, i cim'a
ni3Hae ana cebe HoBo3mobYTY 3naroay.


https://kinomania.com.ua/yevrotur-simeyni-kanikuly

EOQEKT MAPAZLOKCA

PARADOX EFFECT

0NbIA TAPBI
KYPUNEHKD KEMTEND

Jlata crapry: 27.06.2024

Kpaina: CLUA

Crypii: lervolino & Lady Bacardi Entertainment
YXaup: EkwH, boitoBuk, Tpunep

Pexxuncep: (kott BeitHTpob

Aktopu: Onbra Kypunetko («KBaHT munocepps»,
«XiTmeH»), lapsi Keiitenb («<KpumiHanbHe 4TuBO»,
«lotenb «Ipanp bypanewT»») Ta iHwWi.

KonunwwHa HapKOMaHKa, @ HUHI MaTK, NPALIOE Ha KiNbKOX
poboTax, wob yTpumysati AOHLKY. 0AHOMO pa3y BOHA
CTa€ (BiAKOM BOMBCTBA. Tenep BOHa 3MyLIeHa
CNiBNpaLBaTh 3 KOPYMMOBAHUM MOJTILEACHKUM, AKUR
B398 ii OHbKY B 3apyyHmMKK. [lapapgoKcanbHo, Ta BiH (am
nepeilos MeXy 3aKoHy, e ang T1oro, Wwob spaTysatn
CBOro cuHa. Mokwm wo ixHi iHTepecn 3biratoTbes, ane
BPATYBaTU 060X AiTeN 30a€TbCA NPOCTO HEMOXIINBUM.

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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CYAHA HIYKA

WAKE UP

Jlata crapry: 11.07.2024

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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CMEPUI

TWISTERS

HARGOMHATA, MAKOPWTA BEASEATH

Cmepy

¥ NWMNHI B KIHO

Jlata crapry: 18.07.2024

Kpaina: CLUA

Crypii: Universal Pictures, Warner Bros. Pictures, Amblin
Entertainment

YXaup: Tpunep, exwH

Pexxucep: Ji Aiisek Yanr (cepian «MaHpanopeub»)

Aktopu: [leii3i Earap-[xoHc («Tam, ae cniBalTb paku»),
Inen Masenn («Jlobnio Tebe HeHasuaitn», «Ton Mak:
MeBepik»), EHTOHI Pamoc («<HapomykeHHs 3ipku),
bpeHpoH Mepea, Cawa Jlenn, lepin Mak-Kopmak, KipHaH
Winka, Hik lopani, Mopa Tiupi.

Mpoptocepm crpivok «(BiT K0pcbKoro nepioay», «[xeicoH
bopH» Ta «IHpiaHa [KoHC» BunycKawTb ¢inbm «Cmepyi»
— CyyacHy Bepcito bnokbacrepa 1996 poky «Cmepu».


https://kinomania.com.ua/smerchi

WIDOW CLIQUOT

WIDOW CLIQUOT

Jlata crapry: 18.07.2024

T g

Widow liequot

THE S‘Ibﬂ.?:

HE EMMFIRE

AHMD THE WOMAM WHOD RIFLED IT

TILAR J. MAZZEQ

EMAXD WONRLD COOKBOOKE AWAHIN
KEST WINE LITELATURE NOKOE (U5

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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REANVI 1 POCOMAXA

Deadpool & Wolverine

[ HILH]

POCOMAXA

NMLLE B KIHD

25 JINMNHA

Jlata crapry: 25.07.2024
Kpaina: CLUA

Crypaii: Marvel Studios

Yanp: CyneprepoiicbKuii eKH

Pexxucep: LloH Jlesi («MepcoHax», cepian «[lnBHi
QUBa»)

AkTopu: PasH PeitHonbac (aunoris «[egnyn»,
«lNepconax»), I 10 [kekMaH («Pocomaxax, «Ipectu»),
MopeHa bakkapin, [xeHidep lapHep, bpianHa
lnbpebpang, Wioni KyuyHa, Pob [lenani, Toni Mak-Kapri
Ta iHLWi.

KoxxeH 3aCyroBye Ha WAcnBKii KiHewpb.

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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bOPZAEPJIEHA3

BORDERLANDS

TVPTOM | BULERT

 GOPAEPARHAR

Mk UNCHAATED HEIJULAHE NEIDM&E NEEYE  BEHIM

[CKOPD B KIHD

Jlata crapry: 08.08.2024
Kpaina: CLUA
Crypii: Lionsgate

; 1. YXaHp: EKwH, npurogHuubkuin, Komepis

Pexxucep: Enait Pot («[leHb noasiku», «<byanHOK 3
FOAMHHUKOM Ha CTiHAX»)

Axtopu: Keitt bnaHwertr («Bicim nogpyr OyweHa»,
«3arafkoBa cnpaBa benpkamina battoHa), kenmi Jli
Kepric (ppaHwn3a «Xennosin»), KesiH Mapt («®opcax:
lo66¢ Ta Loy»), Apiana l'pinbnatT («bapbi»), Earap
Pamipec («Kpyi3 y JKYHINAX») Ta iHLWI.

lnaxeta Manpopa - ue oCTaHHE Micue, Kyau xoTina bm
nosepHyTuca Jlinit. | Bce X, B39BLWK HOBE 3aMOB/IEHHS,
ropessicHa MUCUIMBULA 3@ r0JI0BaMM 3MYLLEHA JIETITU [0
piaHoro Kpato. Came Ha [lanfopi BOHA MAE 3HaWTW
[OHbKY BNAMBOBOro po3pobHuka 36poi Atnaca. Ane w06
ue 3pobutk, in [OBeAETLCH CTBOPUTM aNbSHC i3
KOMaH/A010 CNpaBXHix HeBAax: LOCBIAYEHUM HakMaHLemM
Ponangom, AnKoio Kpuxitkoio TiHOW, HEKOHTPONbOBAHNM
3a0poBaHeM Kpirom, a TakoX AMBAKYBaTOK BYEHOK
TanHic i KymegHum pobotom Knentpanom.

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.


https://kinomania.com.ua/borderlendz

3ANAQHA

TRAP

M. HAMTA HI'SMAJIAHA

Jlata crapry: 08.08.2024
Kpaina: CLUA

Crypii: Warner Bros. Pictures, Blinding Edge Pictures
Production, M. Night Shyamalan Film

YXaup: Tpunep

Pexxucep: M. Hait Ll amanaH («Wocte uyTTs»,
«CnniT»)

Aktopu: [Ixow laptHeTT («Onnexreiimep»), Apienb
JloHor 1o (cepian «BoBk sik 91»), Caneka Ll amanaw,
leiini Min3 («Mactka ans 6atbkis»), Enicon Minn («CkotT
Minirpum npoTm CBiTY») Ta iHLWI.

Warner Bros. Pictures npe3seHTtye HoBy cTpiuky M. Haiita
L'amanaHa «3anafgHsa» 3 BUCXIHOK MY3WUYHOIO 3ipKOI0
Canikoto LLI'amanaH. batbKo Ta AOHbKA-NiANITKA
BiABIAYIOTb NON-KOHLEPT BigoMmoi cniBauku. OgHaK nig
yac BUCTYNY BOHU YCBIAOMIIOKT, L0 ONUHUINCA B
LLeHTPi TEMHOT Ta 3N0BICHOI NOA;i.

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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THE PENGUIN & THE FISHERMAN
THE PENGUIN & THE FISHERMAN

Jlata crapry: 15.08.2024

PR

FILMS D

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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YVXKUN: POMVYIT

ALIEN: ROMULUS

y

CKOPOD B KIHD

Jlata crapry: 15.08.2024

®opmar: 2D

Kpaina: CLUA

Crypii: 20th Century Studios, Scott Free Productions
YaHp: HaykoBa paHTACTMKA, Kaxu

Pexxncep: ®epe AnbBapec («He amnxaii», «3noBicHi
MepL,i»)

Aktopu: Keini Cneni («Mpicuunna»), flesin [IxoHccoH
(cepian «IHpycTpisi»), Apui PeHo (cepian «TiHb i KicTKa),
[3abenna Mepcep («<Mapam MaByTuHa»), Cnaik QipH
(«Micns coHUs») Ta iHWI.

HaykoBo-daHTacTyHuiA Tpunep noseprae
peHomeHanbHo ycniwHy GpaHwmzy «Yyxuin» po ii
noyarkis. llig yac po3unwieHHs 3aHenb6aHOT KOCMiYHOT
CTaHLiT rpyna Moiogmnx KOCMiYHNX KOMOHI3aTopiB
3ilUTOBXYETLCSA 3 HANCTPALLHILLOW GOPMOID XUTTH Y
BcecsirTi.

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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KIINHW ABIYI

BLINK TWICE

Jlata crapry: 22.08.2024
®opmar: 2D
Kpaina: CLUA

Crypii: Warner Bros. Pictures, Metro-Goldwyn-Mauyer,
Amazon MGM Studios

YXaup: YopHa komepis, Tpunep
Pexxncep: 3oi Kpasiy,

AkTopu: Haomi Aki («3opsHi BiiiHu: CkaiiBoKep.
(xomKeHHs»), YeHHinr Tatym (amnoris «Mado i 6oTaH,
«Kinrcmen: 3onote Kinbue), CaitmoH Pekc (dpaHwm3a
«[lyxe cTpaHe KiHo»), Anig LWokart, Agpia ApxoHa, eini
[xoen Ocmenrt, Kpictian Cneitep Ta iHLWi.

Minbspaep v cdepi TexHonorin Cneiitep Kinr (YeHHinr
Tatym) 3HailoMuTbCa 3 odiniaHTkoto Opigoto (Haomi Aki)
Ha CBOEMY bnaroAiinHoMy 3axoai. MixX HUMK nponitae
icKpa, i BiH 3anpowye Opigy CKNacTM KOMNaHil oMy Ta
oro Apy3dm y nofopoXi A0 BACHOTO NPUBATHOMO
ocTposa. Lle cnpaBHin pai: bypxnmsi HOYi 3MilLYIOTLCA
i3 COHAYHUMM OHAMM, | BCi 4y,0BO NpoBOAATL yYac. Hixto
He xoue, wob ua BianycTKa 3akiHuysanacs. 0gHaK Konm
HABKOMO TPannsTbCs AuBHI pedi, Opiga nounHae
CYMHIBATUCA Y CBOIN PeanbHOCTi. 3 UM MiCLeM LWoCh He
Tak. |it noBeneTbCA po3KpUT NpaBAY, AKLLO BOHA Xoue
BVXKUTH NiCNA L€l BeYipKw.

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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WEREWOLVES

WEREWOLVES

Jlata crapry: 29.08.2024

>MANIA

FILMS DISTRIBUTIOMN
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bITNXIOC bITIAXKIOC

BEETLEJUICE BEETLEJUICE

Jlata crapry: 05.09.2024
Kpaina: CLUA

Crynii: Warner Bros. Pictures, Plan B Entertainment,
Tim Burton Productions

YaHp: komepis, dentesi, roppop

Pexxucep: Tim bepToH («<beTmeH», «[lambo», cepian
«Ben3pei»)

Aktopu: Maitkn KitoH («<bepaman», «®new), [keHHa
Oprera («Kpuk 5», cepian «Ben3peit»), BaitHoHa Paipep
(«YopHuit nebigb», cepian «[uBHi anBa»), Ketpinu 0'Tapa,
Ibxactin Tepy, MoHika bennyuui, Aptyp KonTi, Binnem
Jledo Ta iHwWi.

Komno3utop: [exni Enbdman («loktop CTpenmxk y
MVNIbTUBCECBITI 6OXKeBinnax», Tpunoris «/lioauHa-naByK»)

bitnmxioc 3HoBy TyT! Micns HecnogiBaHoi cimenHoT
Tparepii, TpU NOKONiHHA poauHn [liTy, noBepTanTbCa
popomy y Bintep-Pisep. Xutta Jligii, aky goci nepecnigye
Bitnmxioc, nepeseptaeTbea goropu apurom. fi byHTiBHA
AOHbKa-MiANiTKa ACTpig, 3HaX0ANTb Ha ropuLLi
TAEMHUYMIA MAKeT MiCTa i BUNAAKOBO BiflKPUBAE nopTan
A0 notonbiyHoro csity. [pobnemu HaspisatoTb B 060X
CBiTax, TOMY Lie NN NUTAHHS Yacy, KON XTOCb TpUui
BMMOBUTBL iM'a biTnpKioca. AK TinbKu Le cTaHeTbcs,
MyCTOT/INBMIA A€MOH NOBEPHeTb(A i BALITYE XaoC
CBOEMY dipMoBOMY CTUNI.

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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KINDS OF KINDNESS

KINDS OF KINDNESS

Jlata crapry: 12.09.2024

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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NEVER LET GO

NEVER LET GO

Jlata crapry: 26.09.2024

>MANIA

FILMS DISTRIBUTIOMN
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JUKOKEP: bOXKEBUIA HA [1BOX

JOKER: FOLIE A DEUX

PEHIKC [ATA

IINOKEP

BECh CEIT TEATP
MOBTEHE 2024

Jlata crapry: 03.10.2024

Kpaina: CLUA

Crypnii: Warner Bros. Pictures, DC Entertainment, Village
Roadshow Pictures

Yaup: Kpuminan, npama, KiHOKOMIKC

Pexxucep: Topa Oinninc («Lxokep», Tpunoris
«Moxminng)

AkTopu: XoakiH ®eHikc («Lxokep»«Inapiatop»), Nlepi
lara («<HapomxeHHs 3ipkn», «[lim Tyyuix), 3a3i bity
(«[xxokep», «[eanyn 2», bpenpan Inicon («lpnanpeub»,
«baHwi IHiwepuHa») Ta iHwi.

Komno3zutop: Tinbayp NyaHapottip («Ixokep»)

BiH Tenep He caMoTHiN. «[lxoKep: boxeBinns Ha ABOX» -
nuuwe B KiHo Ta IMAX 3 3 3K0BTHS.

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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bOMEBI/IbHI

bOXEBIJIbHI

Jlata crapry: 17.10.2024
®opmar: 2D
KpaiHa: Ykpaina

Crypii: TOB «CninbHa nepemora npopakiwH», FILM.UA
Group, HauioHanbHa KiHemateka Ykpaihn, MOUNTAIN
BEAR PRODUCTION 3a nigTpumkm [lep>KaBHOro areHTCTBa
YKpaiHu 3 NuTaHb KiHo.

YXaup: Tpunep, ppama
Pexxncep: [lennc Tapacos

Aktopu: Kocrantun Temnsik, Ipma BitoBcbKa, Cepriit
Kanautai, Octan Crynka, Bitaniin Canii, Hatania babeHko,
Auppin MoctpeHnko, lasno KocTiunH 1a iHwi.

Komno3utop: Xocceith Mip3aroni

1970-i pokn. Angpiii [loBXeHKo — M0ON0OAQ, TBOPYA,
BoNnenobHa NANHA, CTMKAETLCA 3i CTPALLHOK NPABAOM.
Otpumaswwum 3a nobos o 3aboponeHoi B CPCP 3axigHoi
POK-MVY3UKK, KJTIENMO «aHTUPASAHCbKNIA eNeMeHT» i
MOTPanuBLLK B JleLaTa XopCTOKOi pagsHCbKOI CUCTEMH,
BiH 3'ACOBVE, W0 binbLicTb 06BMHYBAYEHMX 3a TAKOI0 X
CTaTTel, BiANPaBNATLCA He [0 B'93HUL, @ 80
NCUXiaTPUYHMX NiKapeHb CNewianbHOro TNy, 0TPUMYYN
B SIKOCTi npurosopy, BuragaHuin B kabiHetax Kb, piarHos
«MASBOMNHHA Wn3odpeHia». AHAPIA noTpannse y
CNPaBXHE NEKS0 KapasbHOi ncuxiaTpit.

i
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RED ONE

RED ONE

Jlata crapry: 14.11.2024

™


https://kinomania.com.ua/red-one-0

MOANA 2

MOANA 2

Jlata crapry: 28.11.2024

Disn ep
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LORD OF THE RINGS: THE WAR OF THE ROHIRRIM

LORD OF THE RINGS: THE WAR OF THE ROHIRRIM

Nlata crapry: 12122024

™


https://kinomania.com.ua/lord-rings-war-rohirrim

MY®ACA: KOPOJb JIEB
MUFASA: THE LION KING

’J* ‘-""‘-. :‘u'

. fx_ grrm t"'"'-

‘-F;;. .‘

1 tb "-n-_"r.

Jlata crapry: 19.12.2024

Kpaina: CLLA

Crypii: Walt Disney Pictures

YaHp: Adimauis, npurogHULbKURA, CiMeiiHmnit
Pexxncep: bappi [xeHkin3 («MicsuHe csiiBo»)

Axtopu: Aapon 1 epp («Yac»), KensiH Mappicon
monogawmit («Ensic»), Tigpdani byH (cepian «Mucnusui»),
Cet PoreH («MipniTku-myTaHTM Yepnawwku-Hina3s:
Morpom myTaHTiB»), binni AiixHep («<Koponb Jles»), Ko
KaHi («4opHa naHTepa») Ta iHLwi.

Komno3utop: NiH-MaHyenb Mipanaa

IcTopis po3nosigae npo nesens-cupitky Mydacy. Bin
3arybneHnin i CamoTHIN, ane NOro XUTTH 3MIHIOETbCA
nicns 3HAMOMCTBA 3 YYWHMM IEBOM Ha im'a TaKa -
CNagKoeMLIEM KoponiBCbKoro poay. Lis BunagkoBa
3yCTPiY pPO3MOYMHAE 3aX0NANBY NOJOPOX HE3BUYANHOT
FPYNV ayTcaiaepis, SKi WYKAIOTb CBOE NPU3HAYEHHS. IXHS
. npyxba npoife unmano BUNpobyBaHb, Cepes] SKMX BTeya
Bif He6Ee3MeyHoro i KpOBOXKEpPNIMBOro BOpOra.


https://kinomania.com.ua/mufasa-korol-lev

MICKEY 17

MICKEY 17

Jlata crapry: 30.01.2025

™
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CAPTAIN AMERICA: BRAVE NEW WORLD

CAPTAIN AMERICA: BRAVE NEW WORLD

Jlata crapry: 13.02.2025
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UNTITLED RYAN COOGLER EVENT FILM

UNTITLED RYAN COOGLER EVENT FILM

Jlata crapry: 06.03.2025
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ALTO KNIGHTS

ALTO KNIGHTS

Jlata crapry: 20.03.2025
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https://kinomania.com.ua/alto-knights

SNOW WHITE

SNOW WHITE

Jlata crapry: 20.03.2025

Dlevey

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved


https://kinomania.com.ua/snow-white

MINECRAFT

MINECRAFT

Jlata crapry: 03.04.2025
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https://kinomania.com.ua/minecraft

THE AMATEUR

THE AMATEUR

Jlata crapry: 10.04.2025
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THUNDERBOLTS

THUNDERBOLTS

Jlata crapry: 01.05.2025

Dlevey
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FLOWERVALE STREET
FLOWERVALE STREET

Jlata crapry: 15.05.2025

™
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ENIO

ELIO

tffsaty  FINAR

s (B

Jlata crapry: 12.06.2025

Kpaina: CLUA

Crypii: Walt Disney Pictures, Pixar Animation Studios
XaHp: Adimauis, cimeiiHuit

Pexxucep: AppiaH MoniHa («Koko»)

Aktopu: Amepika ®eppepa, [kamina [xaminb, bpen
Fappetr, Monac Kibpeab Ta iHuwi.

Bikamu niogm 3Beptanucs o Hebec y nowykax
Bignosipei. | ocb HapewTi Hebeca BiANOBIAAOTD... B
aHimauii Disney Ta Pixar. Ctpiuka po3kaxe npo Enio,
XnonynKa-ayTcangepa 3 b6araroio yaBoIo, SKui
HEeHApOKOM NOTpanIge A0 MiXKNNAHEeTHOI OpraHisauii 3
NpeACTaBHUKAMM YCiX KYTOUKiB ranaktuku. Tam Enio
NOMMIKOBO NPUAMAIOTb 3a NoUia 3emni, 0 4Oro
Xnonewb BUSBNAETLCA abCONOTHO He roToBUM. Tenep BiH
MVYCUTb HaBUUTUCb 3HAXOAUTU CMifibHY MOBY 3
eKCLEeHTPUYHUMUN NPUBYNbLLAMK, NepexxnTn HebesneyHi
BUNPoOYBaHHA Ta HapewTi 3 ACYBaTK, XTO X BiH
HacnpasAi.
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SUPERMAN: LEGACY

SUPERMAN: LEGACY

Jlata crapry: 10.07.2025
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https://kinomania.com.ua/superman-legacy

THE FANTASTIC FOUR

THE FANTASTIC FOUR

Jlata crapry: 24.07.2025
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UNTITLED PAUL THOMAS ANDERSON EVENT FILM

UNTITLED PAUL THOMAS ANDERSON EVENT FILM

Jlata crapry: 07.08.2025
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https://kinomania.com.ua/untitled-paul-thomas-anderson-event-film

THE BRIDE!

THE BRIDE!

Jlata crapry: 0210.2025
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https://kinomania.com.ua/bride

TRON: ARES

TRON: ARES

Jlata crapry: 09.10.2025

Dlevey
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BLADE
BLADE

Jlata crapry: 06.11.2025

Disn ep
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Z00TOPIA 2

Z00TOPIA 2

Nlata crapry: 27.11.2025

Dlevey
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AVATAR 3

AVATAR 3

Jlata crapry: 18122025
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UNTITLED DISNEY

UNTITLED DISNEY

Jlata crapry: 15.01.2026

Dlevey
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THE CAT IN THE HAT

THE CAT IN THE HAT

Jlata crapry: 05.03.2026
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https://kinomania.com.ua/cat-hat

UNTITLED PIXAR

UNTITLED PIXAR

Jlata crapry: 05.03.2026

Dlevey
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UNTITLED DISNEY

UNTITLED DISNEY

Jlata crapry: 26.03.2026

Dlevey

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved


https://kinomania.com.ua/untitled-disney-9

UNTITLED DISNEY

UNTITLED DISNEY

Jlata crapry: 16.04.2026

Dlevey
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AVENGERS: SECRET WARS

AVENGERS: SECRET WARS

Jlata crapry: 30.04.2026
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THE MANDALORIAN & GROGU

THE MANDALORIAN & GROGU

Jlata crapry: 21.05.2026
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TOY STORY 5

TOY STORY 5

Jlata crapry: 18.06.2026

Dlevey
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MOANA

MOANA

Jlata crapry: 09.07.2026

Disn ep
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UNTITLED DISNEY

UNTITLED DISNEY

Jlata crapry: 13.08.2026

Dlevey
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UNTITLED DISNEY

UNTITLED DISNEY

JlaTa crapry: 17.09.2026

Dlevey
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THE BATMAN PART I

THE BATMAN PART I

Jlata crapry: 01.10.2026
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UNTITLED DISNEY ANIMATION

UNTITLED DISNEY ANIMATION

Jlata crapry: 26.11.2026
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